
 DELEGACIÓN GADITANA   GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL ABSOLUTO    28-29/04/2018 COMPLEJO DEPORTIVO CIUDAD DE CÁDIZ 



Fecha Sesión Hora Prueba Fase Nº Series

09.10

10.00 1.- 400 LIBRES MASCULINOS FINAL 2

10.10 2.- 400 LIBRES FEMENINOS FINAL 4

10.34 3.- 50 ESPALDA MASCULINO FINAL 3

10.40 4.- 50 ESPALDA FEMENINO FINAL 3

10.46 5.- 100 BRAZA MASCULINO FINAL 3

10.52 6.- 100 BRAZA FEMENINO FINAL 4

11.00 7.-200 MARIPOSA MASCULINO FINAL 3

11.09 8.- 200 MARIPOSA FEMENINO FINAL 2

11.16 9.- 200 ESTILOS MASCULINO FINAL 2

11.22 10.-200 ESTILOS FEMENINO FINAL 2

11.29 11.- 50 LIBRES MASCULINO FINAL 4

11.37 12.- 50 LIBRES FEMENINO FINAL 3

11.43

12.05 13.- 4X200 LIBRES MASCULINO FINAL 1

12.17 14.- 4X100 LIBRES FEMENINO FINAL 1

12.23

12.30

16.00 CALENTAMIENTO

17.00 15.- 4X50 ESTILOS MASCULINOS FINAL 2

17.06 16.- 4X50 ESTILOS FEMENINOS FINAL 1

17.10 17.- 1500 LIBRES MASCULINOS FINAL 1

17.31 18.- 400 ESTILOS FEMENINO FINAL 2

17.44 19.- 200 ESPALDA MASCULINO FINAL 4

17.56 20.- 200 ESPALDA FEMENINOS FINAL 3

18.06 21.- 50 BRAZA MASCULINOS FINAL 3

18.12 22.- 50 BRAZA FEMENINOS FINAL 3

18.18 23.- 200 LIBRE MASCULINOS FINAL 3

18.27 24.- 200 LIBRE FEMENINOS FINAL 2

18.33 25.- 100 MARIPOSA MASCULINOS FINAL 4

19.41 26.- 100 MARIPOSA FEMENINOS FINAL 2

18.45

19.05 27.-4X100 LIBRES MASCULINOS 2

19.15 28.-4X200 LIBRES FEMENINOS 1

19.27

19.33

09.10 CALENTAMIENTO

10.00 29.- 4X50 LIBRES MASCULINOS FINAL 1

10.05 30.- 4X50 LIBRES FEMENINOS FINAL 1

10.10 31.- 400 ESTILOS MASCULINOS FINAL 2

10.22 32.- 800 LIBRES FEMENINOS FINAL 2

10.43 33.- 100 LIBRES MASCULINOS FINAL 4

10.49 34.- 100 LIBRES FEMENINOS FINAL 3

10.55 35.- 200 BRAZA MASCULINOS FINAL 2

11.02 36.- 200 BRAZA FEMENINOS FINAL 3

11.11 37.-50 MARIPOSA MASCULINOS FINAL 3

11.18 38.- 50 MARIPOSA FEMENINOS FINAL 3

11.25 39.- 100 ESPALDA MASCULINOS FINAL 3

11.32 40.- 100 ESPALDA FEMENINOS FINAL 3

11.40

12.00 41.- 4X100 ESTILOS MASCULINOS FINAL 2

12.12 42.- 4X100 ESTILOS FEMENINOS FINAL 1

12.18

12.27

12.40

CALENTAMIENTO

ENTREGA DE MEDALLAS

ENTREGA DE MEDALLAS

ENTREGA DE MEDALLAS
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ENTREGA MEDALLAS RELEVOS ESTILOS

ENTREGA DE TROFEOS

FINAL DE CAMPEONATO

FINAL JORNADA DE TARDE

FINAL JORNADA DE MAÑANA



LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 10:00H. COMIENZO-1ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

400 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
CORTABITARTE RODRIGUEZ IÑAQUI C.N. CADIZ3 2003P00023225 50m-E5:16.28

SANCHEZ GRANADO PABLO C.N. SAN ROQUE4 2000077203934 25m-E4:42.02

CORDOBA NAVAS ISRAEL C.N. SAN ROQUE5 2002076432976 25m-E4:55.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEREZ BAZAN AGUSTIN C.D.N. SANLUCAR1 2004049343567 25m-E4:30.52

TRUJILLO ROSELLÓ JAIME C.N. PORTUENSE2 2001P00438187 50m-E4:27.99

BASTOS GARCIA ALFONSO C.N. CADIZ3 1997P00023144 25m-E4:20.36

GARCIA LLAVES ALEJANDRO C.N. BAHIA DE CADIZ4 2002P00722028 50m-E4:17.61

REYES GONZALEZ RAUL C.D.N. SANLUCAR5 2000049190199 25m-E4:14.01

SOTO ARROYO IVAN C.N. BAHIA DE CADIZ6 2001L00467015 25m-E4:20.69

VALLEJO ALVAREZ PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ7 2003P00490252 50m-E4:34.23

MACLANDA BUSTO JUAN JOSE CDAD.ALGECIRAS8 2003075923573 50m-E4:43.75

400 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEDESMA GAMERO ANDREA C.N. SAN ROQUE3 2006077205170 25m-E6:10.47

LEVEQUE MARIN INES C.N. PORTUENSE4 2004P00438222 25m-E5:55.35

MUÑOZ CALVARIO LUCIA C.N. PORTUENSE5 2006049892562 25m-E6:01.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
HOYOS BLANCO AINHOA C.N. TARIFA2 2005077048894 25m-E5:49.49

GALINDO CORTES ARANTXA DKV JEREZ3 2005L00467038 25m-E5:43.59

GARCIA FLORIAN CLAUDIA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2003P00722043 25m-E5:39.87

PELAYO HOYOS FELICIDAD C.N. TARIFA5 2002077049941 50m-E5:47.24

ROMERO MORENO LUCIA C.D.N. SANLUCAR6 2005048091721 25m-E5:43.72

DIAZ PÉREZ INÉS C.D.N. SANLUCAR7 2006049340342 25m-E5:50.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
TAMAYO DOMIGUEZ LUCIA DKV JEREZ1 2005P00467290 25m-E5:35.89

SERRANO VELASCO PAULA CDAD.ALGECIRAS2 2003075911251 50m-E5:37.17

GUERRERO MAESE ANDREA CDAD.ALGECIRAS3 2004P01104088 25m-E5:27.91

VERANO PAREJO ADRIANA C.D.N. SANLUCAR4 2002049340110 25m-E5:13.92

LOPEZ GARCIA LUCIA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2005P00722059 25m-E5:15.30

GONZALEZ SALGADO LYDIA C.N. SAN FERNANDO6 2003P00490309 50m-E5:33.72

NUÑEZ MERCEDES MARIA ISABEL C.N. BAHIA DE CADIZ7 2003P00722037 50m-E5:37.37

GALLEGO HERNANDEZ MARIA C.N. SAN FERNANDO8 2004L00490042 25m-E5:36.19
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 10:00H. COMIENZO-1ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
ROSALES PAJARES NURIA C.N. SAN FERNANDO1 2003P00490308 25m-E5:03.83

PONCE GALEA NATALIA C.N. SAN FERNANDO2 2004L00490046 50m-E5:05.78

JIMENEZ RANGEL MARTA C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158041 25m-E4:45.80

AGUAYO MUÑOZ SONSOLES C.N. BAHIA DE CADIZ4 2000032095721 50m-E4:49.14

GARCIA FLORIAN SONIA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2005P00722074 25m-E4:45.61

ROMERO GALAN PATRICIA C.D.N. SANLUCAR6 2003P01158044 25m-E4:53.97

AGUILAR ROMERO LUCIA CDAD.ALGECIRAS7 2005075914198 25m-E5:03.52

SOS COBOS ESTER C.N. CADIZ8 2004P00023309 25m-E5:05.88

50 m. ESPALDA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MELGAR GUERRERO PABLO C.N. TARIFA3 2002075919063 25m-E35.99

PASTOR LEON RAMON C.N. LOS BARRIOS4 2000076646344 25m-E34.40

MENDOZA CANO CRISTIAN C.N. SAN FERNANDO5 2001P00490235 25m-E34.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARAGON REVUELTA ALVARO C.N. CADIZ1 2002P00530054 25m-E33.37

YERGA GUILLEN ALVARO DKV JEREZ2 2002P00467303 25m-E33.25

CARO GONZALEZ JESUS C.N. CADIZ3 2000P00023402 25m-E32.82

MERINO RODRIGUEZ IKER C.N. PORTUENSE4 2003P00438223 50m-E33.23

ESCOBAR DURAN MANUEL C.N. BAHIA DE CADIZ5 2003P00490255 50m-E33.43

CESAR GARCIA CARLOS C.N. PORTUENSE6 2004045389144 25m-E32.99

GUTIERREZ RAMOS RUBEN CDAD.ALGECIRAS7 200477017295R 25m-E33.33

RODRIGUEZ BENITEZ PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ8 2005077173903 25m-E33.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DELGADO DIAZ SERGIO C.N. BAHIA DE CADIZ1 2002P00490226 50m-E32.85

FLETHES MONTESINOS CARLOS C.N. CADIZ2 2001P00023209 50m-E29.71

DE BORDONS GARCIA RAFAEL C.N. BAHIA DE CADIZ3 2000076651832 50m-E28.70

GALLEGO OTERO MANUEL ALBERTO C.D.N. SANLUCAR4 1993049041120 25m-E26.34

GUERRERO VITAL DAVID C.D.N. SANLUCAR5 2001049044659 25m-E27.59

ANGEL FERNANDEZ JAVIER C.N. SAN FERNANDO6 1997049077415 50m-E29.35

PEREA NUÑEZ FRANCISCO JAVIER C.N. SAN ROQUE7 1993075910668 25m-E30.94

HEREDIA ROBLES ANTONIO JESÚS C.N. PUERTO REAL8 2002077397221 25m-E31.93

50 m. ESPALDA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RICOVERI VIVIAN C.N. TARIFA3 2005AA3746278 25m-E37.51

FERNANDEZ MAISO MARÍA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2003P00023201 50m-E37.27

PEINADO VIGO MARIA C.N. SAN FERNANDO5 2006P00490293 25m-E37.04
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 10:00H. COMIENZO-1ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
RUIZ VEGA MARIA EUGENIA C.D.N. SANLUCAR1 2001049043433 25m-E36.25

ACUÑA VALVERDE CARMEN C.N. BAHIA DE CADIZ2 2005P00722057 25m-E36.12

GILABERT PRIETO PAULA C.N. PORTUENSE3 1999P00438204 50m-E36.80

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA CDAD.ALGECIRAS4 2001075907313 25m-E34.94

ROMERO ESCOLANO TERESA C.N. PUERTO REAL5 2003P00530062 25m-E35.73

PERMUY RAMIREZ ANDREA C.N. CADIZ6 2000049565579 25m-E36.02

DIAZ BARO ANGELA C.N. BAHIA DE CADIZ7 2004P00722049 50m-E37.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARTINEZ GIL SARA C.N. SAN FERNANDO1 2001P00490213 25m-E34.56

NAJARRO FERRON MARIA C.N. LOS BARRIOS2 1999075911363 25m-E34.22

MONTERO CARRASCO SOL GUIOMAR C.N. PORTUENSE3 1999P00438150 50m-E34.45

GASTARDI FERNANDEZ ELENA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2002P00530071 25m-E31.98

PEREZ RAMIREZ BLANCA C.N. CADIZ5 1996077394147 50m-E34.25

RAMIREZ RAMOS ELENA C.N. SAN FERNANDO6 1999044067197 50m-E34.93

MONTANO MORENO FABIANA CDAD.ALGECIRAS7 2001Y1394754 50m-E35.54

JIMENEZ RODRIGUEZ PAULA CDAD.ALGECIRAS8 2003075910906 50m-E35.93

100 m. BRAZA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAZALLA WHITE DANIEL C.N. TARIFA3 200275909133W 25m-E1:23.89

BERNAL MOLINA ADRIAN C.N. SAN ROQUE4 2004076643275 50m-E1:25.32

RODRIGUEZ DAZA RAFAEL C.D.N. SANLUCAR5 2001049193926 25m-E1:23.06

MARTIN PEÑALVA IÑAKI C.N. CADIZ6 2004P00023506 25m-E1:24.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DOWELL BALLESTA JIMMY C.N. PORTUENSE1 2004052419865 25m-E1:21.13

HEBRERO LERMA RAUL C.N. CADIZ2 2001P00023213 25m-E1:18.84

CARMONA VENDOIRO RAFAEL C.N. BAHIA DE CADIZ3 2003031249947 50m-E1:20.23

SORIANO SALCEDO JUAN CARLOS CDAD.ALGECIRAS4 2005075915887 25m-E1:17.30

MUÑOZ MAESE ADRIAN CDAD.ALGECIRAS5 2002075910363 25m-E1:17.45

CIFREDO MARIN JESUS C.N. CADIZ6 2000076444641 25m-E1:18.49

SÁNCHEZ GRANADO JUAN ANTONIO C.N. SAN ROQUE7 2002077203937 25m-E1:19.42

CARRION DEL FRESNO CARLOS C.N. SAN ROQUE8 2001015433954 25m-E1:22.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ESTRADA CHAVEZ ADRIAN C.N. PUERTO REAL1 2002P00530058 25m-E1:14.37

SERRANO CABRERA ALEJANDRO C.N. BAHIA DE CADIZ2 2002P00490238 25m-E1:12.59

SANCHEZ ALMELLONES PABLO CDAD.ALGECIRAS3 2002075909069 25m-E1:09.40

OCAÑA GONZALEZ ELOY C.D.N. SANLUCAR4 2002049190410 50m-E1:09.17

RUIZ HERNANDEZ PABLO MARIA C.N. CADIZ5 1997P00023313 25m-E1:08.86

POLO BOHORQUEZ ANTONIO DKV JEREZ6 2002P00467260 25m-E1:11.04

BASTON GALLARDO PABLO C.N. CADIZ7 2003077173644 50m-E1:15.95

SANCHEZ RIVERO MARCOS C.D.N. SANLUCAR8 2004049193237 25m-E1:17.20
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 10:00H. COMIENZO-1ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

100 m. BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIAZ PÉREZ INÉS C.D.N. SANLUCAR3 2006049340342 25m-E1:35.03

LEDESMA GAMERO ANDREA C.N. SAN ROQUE4 2006077205170 25m-E1:33.21

OLIVEROS LUZA LOLA C.N. PUERTO REAL5 2002P00530069 25m-E1:33.58

DE DIEGO MORENO AINOA C.N. SAN FERNANDO6 2006L00490067 25m-E1:35.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BUENO GUZMAN CARMEN C.N. SAN ROQUE1 1999015458268 25m-E1:31.93

GARCIA VILLAR ANDREA C.N. CADIZ2 2004P00023820 25m-E1:30.39

FLOREZ ATIENZA MONTSERRAT C.N. BAHIA DE CADIZ3 2003077174604 50m-E1:31.78

CALVO BENITEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR4 2003P01158036 25m-E1:27.99

RAMIREZ REDONDO AITANA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2004077497273 25m-E1:28.33

PERMUY RAMIREZ ANDREA C.N. CADIZ6 2000049565579 25m-E1:29.96

CHICANO MARTINEZ ANGELA C.N. PORTUENSE7 2002049889543 25m-E1:31.49

PINO ALMAZAN MARTA C.N. PORTUENSE8 2005P00438236 50m-E1:35.07

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DIAZ BONORA FATIMA C.N. SAN ROQUE1 200453795775V 50m-E1:27.11

ROMERO DOMENECH ANDREA C.N. BAHIA DE CADIZ2 2004P00722048 50m-E1:26.84

JIMENEZ HURTADO NEREIDA DKV JEREZ3 1999P00467196 50m-E1:26.14

MURILLO BERNAL CRISTINA C.N. SAN FERNANDO4 2001P00490216 50m-E1:25.29

POZO NO MARINA MEI CDAD.ALGECIRAS5 2002075919618 25m-E1:23.40

FERRON MARQUEZ LAURA CDAD.ALGECIRAS6 2005075924191 25m-E1:24.29

NAVAS GONZÁLEZ MARÍA CDAD.ALGECIRAS7 2003075914976 25m-E1:24.87

ESCALERA VELEZ ERIKA DEL ROCIO C.D.N. SANLUCAR8 2004P01158047 25m-E1:25.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BELTRÁN GUTIERREZ ANDREA C.N. CADIZ1 2003049568964 25m-E1:22.67

ROSALES PAJARES NURIA C.N. SAN FERNANDO2 2003P00490308 25m-E1:20.19

JARILLO NARANJO FATIMA CDAD.ALGECIRAS3 2000075902948 25m-E1:19.02

CALLE DE LOS SANTOS MARTA C.N. CADIZ4 1998049073844 50m-E1:18.25

ESCOBAR DURAN ZENAIDA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2000049075838 25m-E1:19.02

RODRIGUEZ SANCHEZ INMACULADA C.N. SAN FERNANDO6 2002P00490234 50m-E1:21.54

GONZALEZ CASTRO AINARA CDAD.ALGECIRAS7 2004P01104089 25m-E1:22.49

TORRES NAVARRO MARTA CDAD.ALGECIRAS8 2003075914005 25m-E1:23.05

200 m. MARIPOSA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN PEÑALBA XABIER C.N. CADIZ3 2003P00023505 25m-E2:53.07

MORENO MEJIAS MARINO C.N. PORTUENSE4 2004049889602 25m-E2:47.57

FLETHES MONTESINOS RAUL C.N. CADIZ5 2005P00023419 25m-E2:49.82
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 10:00H. COMIENZO-1ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
JARILLO PINEDA ALEJANDRO C.N. SAN ROQUE2 2004076643159 25m-E2:41.30

RODRIGUEZ DEL CUVILLO J.M. C.N. SAN FERNANDO3 2001P00490211 25m-E2:33.42

LANZA GALAN ANDRES C.D.N. SANLUCAR4 2003P01158042 25m-E2:29.74

PEREZ RAMÍREZ VICTOR C.N. CADIZ5 2003P00023221 50m-E2:33.57

GARCIA FLORIAN ROBERTO C.N. BAHIA DE CADIZ6 2005P00722062 25m-E2:40.28

DESCALZO OCAÑA ALEJANDRO DKV JEREZ7 2003P00467229 25m-E2:43.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
LOPEZ CORBALAN ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR1 2004P01158048 25m-E2:28.31

RAMIREZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER C.N. BAHIA DE CADIZ2 2001L00467024 50m-E2:22.63

GALLARDO JIMENEZ RICARDO C.N. CADIZ3 2001P00023211 50m-E2:13.93

GONZALEZ RUIZ ESTEFANO C.D.N. SANLUCAR4 2002049340142 50m-E2:08.29

ALONSO FLOR JAIME C.N. PORTUENSE5 1997045385442 50m-E2:09.95

ROJAS ROJAS YORMAN GABRIEL C.N. BAHIA DE CADIZ6 1998135099683 50m-E2:17.11

JIMENEZ VIDAL PABLO C.D.N. SANLUCAR7 2003049049905 25m-E2:26.92

CONTRERAS CABANILLAS DIEGO CDAD.ALGECIRAS8 2004075923773 25m-E2:29.67

200 m. MARIPOSA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
CEPERO PÁEZ LUCÍA C.N. SAN FERNANDO3 2004052419876 50m-E3:08.69

BELTRÁN GUTIERREZ PAULA C.N. CADIZ4 2000P00023154 25m-E3:03.79

FORERO CALDERON PILAR C.N. CADIZ5 2004P00023310 50m-E3:08.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CADIZ ACOSTA EVA CDAD.ALGECIRAS1 2003075911256 25m-E2:53.69

VERANO PAREJO LUCIA C.D.N. SANLUCAR2 2002049340109 25m-E2:37.51

RAMIREZ GOMEZ ANGELA C.N. BAHIA DE CADIZ3 2004P00467239 25m-E2:31.16

ALONSO FLOR CELIA C.N. PORTUENSE4 2000045389438 25m-E2:22.52

GOMEZ GARCIA ALBA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2001032099709 25m-E2:24.93

BARRANCA ROMERO ELENA C.N. SAN FERNANDO6 2003P00490249 25m-E2:33.12

ACUÑA VALVERDE CARMEN C.N. BAHIA DE CADIZ7 2005P00722057 25m-E2:46.91

DIAZ PÉREZ INÉS C.D.N. SANLUCAR8 2006049340342 25m-E3:02.52

200 m. ESTILOS MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA BRAVO PABLO C.N. SAN FERNANDO3 2002P00490262 25m-E2:41.89

SANCHEZ RIVERO MARCOS C.D.N. SANLUCAR4 2004049193237 25m-E2:32.60

BERNAL MUÑOZ ROBERTO C.N. SAN ROQUE5 1993015458537 25m-E2:33.35
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 10:00H. COMIENZO-1ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
PEREZ VITAL RUBEN C.D.N. SANLUCAR1 2003049192269 50m-E2:28.70

GONZALEZ VEGA ADRIAN DKV JEREZ2 2003P00467277 50m-E2:25.48

YUS FERNANDEZ RODRIGO CDAD.ALGECIRAS3 2002075920795 25m-E2:14.42

DE BORDONS GARCIA RAFAEL C.N. BAHIA DE CADIZ4 2000076651832 25m-E2:11.75

REYES GONZALEZ RAUL C.D.N. SANLUCAR5 2000049190199 25m-E2:12.71

BAEZ PEREZ RICHARD C.N. BAHIA DE CADIZ6 2002076443199 50m-E2:21.13

TRUJILLO ROSELLÓ JAIME C.N. PORTUENSE7 2001P00438187 50m-E2:26.97

200 m. ESTILOS FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BELTRÁN GUTIERREZ PAULA C.N. CADIZ3 2000P00023154 25m-E2:54.54

TORRES MUÑOZ MARIA C.N. SAN FERNANDO4 2001P00490219 50m-E2:55.44

MUÑOZ PARDEZA IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ5 2003P00530061 25m-E2:54.54

GARCIA BELIZON MARIA C.N. SAN FERNANDO6 2004L00490051 25m-E2:55.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FORERO CALDERON PILAR C.N. CADIZ1 2004P00023310 25m-E2:49.68

LOPEZ TOMAS JARA DKV JEREZ2 1996018061723 25m-E2:40.51

RUIZ MANGA MARIA JESUS C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158045 25m-E2:38.27

AGUAYO MUÑOZ SONSOLES C.N. BAHIA DE CADIZ4 2000032095721 25m-E2:30.87

ESCOBAR DURAN ZENAIDA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2000049075838 50m-E2:34.71

PEREZ PEREZ CLAUDIA C.N. PORTUENSE6 2003049620404 25m-E2:38.42

DIAZ BONORA FATIMA C.N. SAN ROQUE7 200453795775V 25m-E2:43.56

ESCALERA VELEZ ERIKA DEL ROCIO C.D.N. SANLUCAR8 2004P01158047 25m-E2:51.58

50 m. LIBRE MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RAMIREZ CARBONELL ALVARO C.N. BAHIA DE CADIZ2 2001P00722051 50m-E30.95

RUIZ PASCUAL PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ3 2003077178381 50m-E30.25

DOWELL BALLESTA JIMMY C.N. PORTUENSE4 2004052419865 25m-E29.40

DE LA VEGA BARRANCO ALEJANDRO C.N. PORTUENSE5 2001045339507 50m-E30.11

MELGAR GUERRERO PABLO C.N. TARIFA6 2002075919063 50m-E30.82
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 10:00H. COMIENZO-1ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
ACUÑA VALVERDE JUAN CARLOS C.N. BAHIA DE CADIZ1 2002P00722039 25m-E28.83

HEREDIA ROBLES ANTONIO JESÚS C.N. PUERTO REAL2 2002077397221 50m-E29.09

TRISTANCHO GONZALEZ ADRIAN C.N. SAN ROQUE3 2002009208246 25m-E28.18

GIL ALARCON OSCAR C.N. PORTUENSE4 2001P00438216 25m-E27.58

BASTOS GARCIA ALFONSO C.N. CADIZ5 1997P00023144 25m-E27.91

BENITEZ ROMERO MANUEL C.D.N. SANLUCAR6 2001015443113 25m-E28.36

RODRIGUEZ VEGA JOSE ANTONIO C.D.N. SANLUCAR7 2002P01158032 25m-E28.58

RICO SOTO RICARDO DKV JEREZ8 2003032096048 50m-E29.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MACLANDA BUSTO JUAN JOSE CDAD.ALGECIRAS1 2003075923573 50m-E27.77

CALDERON SANCHEZ PABLO C.N. CADIZ2 2003077174610 50m-E27.64

LOPEZ CALVO BORJA C.N. SAN ROQUE3 1995076643070 25m-E26.81

ESTRADA CHAVEZ ADRIAN C.N. PUERTO REAL4 2002P00530058 50m-E27.43

GARCIA MARCHANTE AARON C.N. SAN FERNANDO5 2002049076864 50m-E27.43

CORTES CORDOBA FERNANDO C.N. CADIZ6 2001P00023206 50m-E27.62

FLETHES MONTESINOS CARLOS C.N. CADIZ7 2001P00023209 25m-E26.97

VILLALTA PACHECO JUAN C.N. TARIFA8 2002075911067 50m-E28.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TROYA ESPIGARES ALEJANDRO CDAD.ALGECIRAS1 2001075906751 50m-E27.09

GONZALEZ MUÑOZ DANIEL C.N. BAHIA DE CADIZ2 2002P00722038 25m-E25.74

GALLEGO OTERO MANUEL ALBERTO C.D.N. SANLUCAR3 1993049041120 25m-E24.62

CARMONA MARIÑO IVAN C.N. PORTUENSE4 1999P00438196 50m-E24.19

TAPIA COELLO MARIO C.N. SAN FERNANDO5 2001P00490212 50m-E25.19

VAN DER VENNET JEF C.N. SAN ROQUE6 20010EM211659 25m-E25.37

MUÑOZ SALGADO GONZALO C.D.N. SANLUCAR7 2001049047591 50m-E26.84

JONES NOAH C.N. SAN ROQUE8 2001@00000273 25m-E26.58

50 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROMERO ESCOLANO TERESA C.N. PUERTO REAL2 2003P00530062 25m-E32.55

DIAZ BONORA VALENTINA C.N. SAN ROQUE3 2001053487732 25m-E32.23

MONTERO CARRASCO SOL GUIOMAR C.N. PORTUENSE4 1999P00438150 25m-E31.96

BURRUECO REYERO NATALIA C.N. SAN ROQUE5 2006076646907 25m-E32.08

ESCALERA VELEZ ESPERANZA C.D.N. SANLUCAR6 2003P01158037 25m-E32.50
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 10:00H. COMIENZO-1ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
PELAYO HOYOS FELICIDAD C.N. TARIFA1 2002077049941 50m-E32.04

ARAGON REVUELTA IRENE C.N. CADIZ2 2001077173940 50m-E30.89

JARILLO NARANJO FATIMA CDAD.ALGECIRAS3 2000075902948 25m-E30.11

OLIVEROS LUZA LOLA C.N. PUERTO REAL4 2002P00530069 25m-E29.99

POZO NO MARINA MEI CDAD.ALGECIRAS5 2002075919618 25m-E30.07

ROMERO GALAN PATRICIA C.D.N. SANLUCAR6 2003P01158044 25m-E30.13

GARCIA BELIZON MARIA C.N. SAN FERNANDO7 2004L00490051 25m-E30.93

NOVAS GARCIA JULIA C.N. BAHIA DE CADIZ8 2003P00722089 25m-E31.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DESCALZO OCAÑA MARIA DKV JEREZ1 2000P00467162 25m-E29.20

GASTARDI FERNANDEZ ELENA C.N. BAHIA DE CADIZ2 2002P00530071 25m-E29.11

FERRON MARQUEZ ALEJANDRA C.N. LOS BARRIOS3 1999075911464 50m-E28.95

DE BORDONS GARCIA PALOMA C.N. BAHIA DE CADIZ4 1996076083899 25m-E26.72

SANCHEZ TORRES JULIA C.N. CADIZ5 1999P00023013 50m-E28.22

NAJARRO FERRON MARIA C.N. LOS BARRIOS6 1999075911363 25m-E28.93

ZAMBRANO PEREZ LUZ ANA CDAD.ALGECIRAS7 200476587066X 50m-E29.52

ARANDA SUAREZ SILVIA C.N. TARIFA8 2001015459011 25m-E29.82

4x200 LIBRE MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CDAD.ALGECIRAS ABSO CDAD.ALGECIRAS1 ABSO2866 50m-E09:21.62

C.N. CADIZ-2 ABSO C.N. CADIZ2 ABSO2839 50m-E09:01.13

C.D.N. SANLUCAR-2 ABSO C.D.N. SANLUCAR3 ABSO2889 50m-E08:24.38

ABSO C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ4 ABSO2856 25m-E7:58.34

ABSO C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE5 ABSO2842 50m-E8:20.95

C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO6 ABSO2849 50m-E08:55.80

C.N. SAN ROQUE-2 ABSO C.N. SAN ROQUE7 ABSO2880 50m-E09:02.76

C.N. LOS BARRIOS ABSO C.N. LOS BARRIOS8 ABSO2860 50m-E11:10.04

4x100 LIBRE FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DKV JEREZ ABSO DKV JEREZ1 ABSO2795 50m-E04:37.50

CDAD.ALGECIRAS ABSO CDAD.ALGECIRAS2 ABSO2811 50m-E04:24.36

ABSO C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE3 ABSO2790 50m-E4:21.05

ABSO C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ4 ABSO2803 50m-E4:00.05

INFA C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR5 INFA2827 50m-E4:18.21

ABSO C.N. CADIZ C.N. CADIZ6 ABSO2782 50m-E4:22.51

C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO7 ABSO2797 50m-E04:26.79

C.N. SAN ROQUE ABSO C.N. SAN ROQUE8 ABSO2819 50m-E04:41.32
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 17:00H. COMIENZO-2ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

4x50 ESTILOS MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ABSO C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE3 ABSO2843 25m-E9:59:59.99

C.N. PUERTO REAL-2 ABSO C.N. PUERTO REAL4 ABSO2854 50m-E02:08.99

C.N. LOS BARRIOS ABSO C.N. LOS BARRIOS5 ABSO2860 50m-E02:32.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

C.N. SAN ROQUE ABSO C.N. SAN ROQUE2 ABSO2876 50m-E02:01.43

C.N. CADIZ ABSO C.N. CADIZ3 ABSO2836 50m-E01:56.30

C.D.N. SANLUCAR-2 ABSO C.D.N. SANLUCAR4 ABSO2887 50m-E01:51.63

ABSO C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ5 ABSO2856 25m-E1:50.87

CDAD.ALGECIRAS-2 ABSO CDAD.ALGECIRAS6 ABSO2871 50m-E01:57.92

C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO7 ABSO2849 50m-E02:02.25

4x50 ESTILOS FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
C.N. PUERTO REAL-2 ABSO C.N. PUERTO REAL1 ABSO2802 50m-E02:25.59

C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO2 ABSO2797 50m-E02:13.54

C.D.N. SANLUCAR ABSO C.D.N. SANLUCAR3 ABSO2826 50m-E02:11.93

ABSO C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ4 ABSO2806 25m-E1:58.74

C.N. CADIZ-2 ABSO C.N. CADIZ5 ABSO2787 50m-E02:10.92

CDAD.ALGECIRAS-2 ABSO CDAD.ALGECIRAS6 ABSO2818 50m-E02:13.36

C.N. SAN ROQUE ABSO C.N. SAN ROQUE7 ABSO2822 50m-E02:23.45

ABSO C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE8 ABSO2793 25m-E9:59:59.99

1500 m. LIBRE MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
SANCHEZ GRANADO PABLO C.N. SAN ROQUE1 2000077203934 25m-E19:42.25

TEJADA BERNAL PABLO C.D.N. SANLUCAR2 2003049191099 25m-E17:42.44

VALLEJO ALVAREZ PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ3 2003P00490252 50m-E17:54.49

REYES GONZALEZ RAUL C.D.N. SANLUCAR4 2000049190199 25m-E16:56.20

BASTOS GARCIA ALFONSO C.N. CADIZ5 1997P00023144 50m-E17:41.51

GARCIA LLAVES ALEJANDRO C.N. BAHIA DE CADIZ6 2002P00722028 25m-E17:41.87

LEON-SALAS VALLEJO RAFAEL C.N. PORTUENSE7 2002P00438234 50m-E19:11.40

CORTABITARTE RODRIGUEZ IÑAQUI C.N. CADIZ8 2003P00023225 25m-E20:36.91

400 m. ESTILOS FEMENINO18

FINAL
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 17:00H. COMIENZO-2ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
BELTRÁN GUTIERREZ PAULA C.N. CADIZ3 2000P00023154 25m-E6:22.94

QUEVEDO MARTINEZ JULIA CDAD.ALGECIRAS4 2005P01104094 50m-E6:02.20

FORERO CALDERON PILAR C.N. CADIZ5 2004P00023310 25m-E6:10.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RAMIREZ REDONDO AITANA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2004077497273 50m-E6:00.29

RUIZ MANGA MARIA JESUS C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158045 50m-E5:45.02

AGUILAR ROMERO LUCIA CDAD.ALGECIRAS3 2005075914198 25m-E5:31.65

AGUAYO MUÑOZ SONSOLES C.N. BAHIA DE CADIZ4 2000032095721 25m-E5:21.19

VERANO PAREJO LUCIA C.D.N. SANLUCAR5 2002049340109 50m-E5:36.09

PEREZ PEREZ CLAUDIA C.N. PORTUENSE6 2003049620404 25m-E5:32.19

ROMERO DOMENECH ANDREA C.N. BAHIA DE CADIZ7 2004P00722048 50m-E5:51.70

TORRES NAVARRO MARTA CDAD.ALGECIRAS8 2003075914005 25m-E5:54.62

200 m. ESPALDA MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

HORCAJADA GARCIA PABLO C.N. LOS BARRIOS3 200477205720X 25m-E2:47.95

FLETHES MONTESINOS RAUL C.N. CADIZ4 2005P00023419 25m-E2:45.31

SANZ MACIAS ANTONIO JUAN C.N. SAN FERNANDO5 2004P00490272 50m-E2:51.32

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PASTOR LEON RAMON C.N. LOS BARRIOS2 2000076646344 50m-E2:46.85

YERGA GUILLEN ALVARO DKV JEREZ3 2002P00467303 50m-E2:44.72

VILLALTA PACHECO JUAN C.N. TARIFA4 2002075911067 25m-E2:34.57

GARCIA BRAVO PABLO C.N. SAN FERNANDO5 2002P00490262 50m-E2:43.65

GUTIERREZ RAMOS RUBEN CDAD.ALGECIRAS6 200477017295R 25m-E2:40.05

JARILLO PINEDA ALEJANDRO C.N. SAN ROQUE7 2004076643159 50m-E2:47.93

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA FLORIAN ROBERTO C.N. BAHIA DE CADIZ1 2005P00722062 25m-E2:33.56

SORIANO SALCEDO JUAN CARLOS CDAD.ALGECIRAS2 2005075915887 25m-E2:30.90

GONZALEZ GUISADO MIGUEL ANGEL C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158040 25m-E2:29.20

MERINO RODRIGUEZ IKER C.N. PORTUENSE4 2003P00438223 50m-E2:33.23

CESAR GARCIA CARLOS C.N. PORTUENSE5 2004045389144 50m-E2:34.34

TRISTANCHO GONZALEZ ADRIAN C.N. SAN ROQUE6 2002009208246 25m-E2:30.20

MURILLO BERNAL FRANCISCO C.N. SAN FERNANDO7 2004L00490054 25m-E2:33.03

RODRIGUEZ BENITEZ PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ8 2005077173903 50m-E2:39.77
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 17:00H. COMIENZO-2ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
CESPEDES MANSO PABLO CDAD.ALGECIRAS1 2002P01104091 25m-E2:25.19

PEREZ VITAL RUBEN C.D.N. SANLUCAR2 2003049192269 25m-E2:19.58

BAEZ PEREZ RICHARD C.N. BAHIA DE CADIZ3 2002076443199 50m-E2:19.69

ANGEL FERNANDEZ JAVIER C.N. SAN FERNANDO4 1997049077415 50m-E2:15.45

GONZALEZ MUÑOZ DANIEL C.N. BAHIA DE CADIZ5 2002P00722038 50m-E2:17.27

GUERRERO VITAL DAVID C.D.N. SANLUCAR6 2001049044659 25m-E2:15.04

ESCOBAR DURAN MANUEL C.N. BAHIA DE CADIZ7 2003P00490255 50m-E2:28.24

MORENO GUZMÁN JOAQUÍN C.N. TARIFA8 2002P01016010 50m-E2:32.56

200 m. ESPALDA FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
DE DIEGO MORENO AINOA C.N. SAN FERNANDO3 2006L00490067 50m-E3:02.56

PEINADO VIGO MARIA C.N. SAN FERNANDO4 2006P00490293 25m-E2:50.29

RICOVERI VIVIAN C.N. TARIFA5 2005AA3746278 50m-E2:56.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MENAHOU DOUAE C.N. SAN ROQUE1 20060Y2068590 25m-E2:49.94

TAMAYO DOMIGUEZ LUCIA DKV JEREZ2 2005P00467290 25m-E2:45.09

GUERRERO MAESE ANDREA CDAD.ALGECIRAS3 2004P01104088 50m-E2:46.99

DIAZ BARO ANGELA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2004P00722049 25m-E2:40.65

FERRON MARQUEZ LAURA CDAD.ALGECIRAS5 2005075924191 25m-E2:41.10

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA CDAD.ALGECIRAS6 2001075907313 25m-E2:41.86

RUIZ VEGA MARIA EUGENIA C.D.N. SANLUCAR7 2001049043433 25m-E2:48.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MONTERO CARRASCO SOL GUIOMAR C.N. PORTUENSE1 1999P00438150 50m-E2:44.10

JIMENEZ RODRIGUEZ PAULA CDAD.ALGECIRAS2 2003075910906 50m-E2:40.86

PEREZ RAMIREZ BLANCA C.N. CADIZ3 1996077394147 25m-E2:32.90

DE BORDONS GARCIA PALOMA C.N. BAHIA DE CADIZ4 1996076083899 50m-E2:13.61

RUIZ TOCINO ANA C.N. SAN FERNANDO5 2003077176437 50m-E2:32.64

JIMENEZ RANGEL MARTA C.D.N. SANLUCAR6 2003P01158041 25m-E2:35.07

RAMIREZ GOMEZ ANGELA C.N. BAHIA DE CADIZ7 2004P00467239 25m-E2:36.27

FERNANDEZ MAISO MARÍA C.N. BAHIA DE CADIZ8 2003P00023201 50m-E2:44.11

50 m. BRAZA MASCULINO21

FINAL
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 17:00H. COMIENZO-2ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MARTIN PEÑALVA IÑAKI C.N. CADIZ2 2004P00023506 25m-E38.76

BERNAL MOLINA ADRIAN C.N. SAN ROQUE3 2004076643275 25m-E38.04

DOWELL BALLESTA JIMMY C.N. PORTUENSE4 2004052419865 25m-E37.49

RODRIGUEZ DAZA RAFAEL C.D.N. SANLUCAR5 2001049193926 50m-E38.64

CAZALLA WHITE DANIEL C.N. TARIFA6 200275909133W 50m-E39.55

RAMIREZ CARBONELL ALVARO C.N. BAHIA DE CADIZ7 2001P00722051 25m-E38.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
MENDOZA CANO CRISTIAN C.N. SAN FERNANDO1 2001P00490235 25m-E37.03

BENITEZ ROMERO MANUEL C.D.N. SANLUCAR2 2001015443113 50m-E37.69

HEBRERO LERMA RAUL C.N. CADIZ3 2001P00023213 25m-E36.58

PEREA NUÑEZ FRANCISCO JAVIER C.N. SAN ROQUE4 1993075910668 25m-E35.60

MUÑOZ MAESE ADRIAN CDAD.ALGECIRAS5 2002075910363 25m-E36.04

CIFREDO MARIN JESUS C.N. CADIZ6 2000076444641 50m-E37.49

CARRION DEL FRESNO CARLOS C.N. SAN ROQUE7 2001015433954 25m-E37.03

ACUÑA VALVERDE JUAN CARLOS C.N. BAHIA DE CADIZ8 2002P00722039 50m-E37.84

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BASTON GALLARDO PABLO C.N. CADIZ1 2003077173644 50m-E35.58

POLO BOHORQUEZ ANTONIO DKV JEREZ2 2002P00467260 50m-E33.68

SANCHEZ ALMELLONES PABLO CDAD.ALGECIRAS3 2002075909069 25m-E32.11

RUIZ HERNANDEZ PABLO MARIA C.N. CADIZ4 1997P00023313 50m-E32.14

OCAÑA GONZALEZ ELOY C.D.N. SANLUCAR5 2002049190410 50m-E32.19

SERRANO CABRERA ALEJANDRO C.N. BAHIA DE CADIZ6 2002P00490238 25m-E32.61

BERNAL MUÑOZ ROBERTO C.N. SAN ROQUE7 1993015458537 25m-E33.35

RAMIREZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER C.N. BAHIA DE CADIZ8 2001L00467024 25m-E34.98

50 m. BRAZA FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEDESMA GAMERO ANDREA C.N. SAN ROQUE3 2006077205170 25m-E42.52

ENRIQUEZ DELGADO ISABELLA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2003P00722056 50m-E40.88

ESCALERA VELEZ ERIKA DEL ROCIO C.D.N. SANLUCAR5 2004P01158047 25m-E40.29

NUÑEZ MERCEDES MARIA ISABEL C.N. BAHIA DE CADIZ6 2003P00722037 50m-E44.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
GARCIA VILLAR ANDREA C.N. CADIZ1 2004P00023820 25m-E40.00

CHICANO MARTINEZ ANGELA C.N. PORTUENSE2 2002049889543 25m-E39.86

MURILLO BERNAL CRISTINA C.N. SAN FERNANDO3 2001P00490216 25m-E38.83

JIMENEZ HURTADO NEREIDA DKV JEREZ4 1999P00467196 50m-E39.28

GONZALEZ CASTRO AINARA CDAD.ALGECIRAS5 2004P01104089 25m-E38.77

PERMUY RAMIREZ ANDREA C.N. CADIZ6 2000049565579 25m-E39.76

MONTANO MORENO FABIANA CDAD.ALGECIRAS7 2001Y1394754 50m-E40.53

NAVAS GONZÁLEZ MARÍA CDAD.ALGECIRAS8 2003075914976 25m-E40.06
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 17:00H. COMIENZO-2ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
CALVO BENITEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR1 2003P01158036 25m-E38.24

POZO NO MARINA MEI CDAD.ALGECIRAS2 2002075919618 25m-E36.96

RODRIGUEZ SANCHEZ INMACULADA C.N. SAN FERNANDO3 2002P00490234 50m-E36.61

CALLE DE LOS SANTOS MARTA C.N. CADIZ4 1998049073844 50m-E34.46

ESCOBAR DURAN ZENAIDA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2000049075838 50m-E36.39

JARILLO NARANJO FATIMA CDAD.ALGECIRAS6 2000075902948 50m-E36.71

BELTRÁN GUTIERREZ ANDREA C.N. CADIZ7 2003049568964 25m-E37.47

MUÑOZ PARDEZA IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ8 2003P00530061 25m-E38.43

200 m. LIBRE MASCULINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
SANZ MACIAS ANTONIO JUAN C.N. SAN FERNANDO3 2004P00490272 25m-E2:24.38

CAZALLA WHITE DANIEL C.N. TARIFA4 200275909133W 25m-E2:23.27

CORTES CORDOBA FERNANDO C.N. CADIZ5 2001P00023206 25m-E2:23.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CALDERON SANCHEZ PABLO C.N. CADIZ2 2003077174610 50m-E2:19.22

RICO SOTO RICARDO DKV JEREZ3 2003032096048 50m-E2:14.41

VALLEJO ALVAREZ PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ4 2003P00490252 50m-E2:11.71

SANCHEZ GRANADO PABLO C.N. SAN ROQUE5 2000077203934 50m-E2:12.93

GARCIA MARCHANTE AARON C.N. SAN FERNANDO6 2002049076864 25m-E2:12.36

SÁNCHEZ GRANADO JUAN ANTONIO C.N. SAN ROQUE7 2002077203937 25m-E2:18.49

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VAN DER VENNET JEF C.N. SAN ROQUE1 20010EM211659 25m-E2:07.09

TRUJILLO ROSELLÓ JAIME C.N. PORTUENSE2 2001P00438187 50m-E2:07.01

TAPIA COELLO MARIO C.N. SAN FERNANDO3 2001P00490212 50m-E2:02.75

CARMONA MARIÑO IVAN C.N. PORTUENSE4 1999P00438196 50m-E1:54.85

GONZALEZ RUIZ ESTEFANO C.D.N. SANLUCAR5 2002049340142 50m-E1:57.65

SOTO ARROYO IVAN C.N. BAHIA DE CADIZ6 2001L00467015 25m-E1:59.89

TEJADA BERNAL PABLO C.D.N. SANLUCAR7 2003049191099 50m-E2:10.28

PEREZ BAZAN AGUSTIN C.D.N. SANLUCAR8 2004049343567 25m-E2:07.12

200 m. LIBRE FEMENINO24

FINAL
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 17:00H. COMIENZO-2ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ESCALERA VELEZ ESPERANZA C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158037 25m-E2:35.93

VERANO PAREJO ADRIANA C.D.N. SANLUCAR3 2002049340110 25m-E2:32.55

BUENO GUZMAN CARMEN C.N. SAN ROQUE4 1999015458268 25m-E2:31.51

MARTINEZ GIL SARA C.N. SAN FERNANDO5 2001P00490213 25m-E2:31.98

LOPEZ GARCIA LUCIA C.N. BAHIA DE CADIZ6 2005P00722059 25m-E2:33.53

GONZALEZ SALGADO LYDIA C.N. SAN FERNANDO7 2003P00490309 25m-E2:37.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
ZAMBRANO PEREZ LUZ ANA CDAD.ALGECIRAS1 200476587066X 50m-E2:21.91

GARCIA FLORIAN SONIA C.N. BAHIA DE CADIZ2 2005P00722074 25m-E2:17.72

DESCALZO OCAÑA MARIA DKV JEREZ3 2000P00467162 25m-E2:15.12

PEINADO MORALES IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ4 1994049070141 25m-E2:10.67

BENITEZ ROMERO LAURA C.D.N. SANLUCAR5 2003020071986 25m-E2:14.53

SANCHEZ TORRES JULIA C.N. CADIZ6 1999P00023013 50m-E2:19.81

CARMONA MARIÑO MARTA C.N. PORTUENSE7 2003P00438213 50m-E2:21.83

PONCE GALEA NATALIA C.N. SAN FERNANDO8 2004L00490046 50m-E2:27.11

100 m. MARIPOSA MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MORENO MEJIAS MARINO C.N. PORTUENSE3 2004049889602 25m-E1:15.90

DESCALZO OCAÑA ALEJANDRO DKV JEREZ4 2003P00467229 25m-E1:14.42

TIJBOSCH ESCRIBANO ROBIN C.N. TARIFA5 2003076588051 25m-E1:15.83

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CORDOBA NAVAS ISRAEL C.N. SAN ROQUE2 2002076432976 25m-E1:13.55

CARO GONZALEZ JESUS C.N. CADIZ3 2000P00023402 50m-E1:13.38

FLETHES MONTESINOS RAUL C.N. CADIZ4 2005P00023419 25m-E1:11.76

BERNAL MUÑOZ ROBERTO C.N. SAN ROQUE5 1993015458537 25m-E1:11.90

PINO ALMAZAN PABLO C.N. PORTUENSE6 2003P00438224 25m-E1:13.13

MURILLO BERNAL FRANCISCO C.N. SAN FERNANDO7 2004L00490054 25m-E1:14.25

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CARMONA VENDOIRO RAFAEL C.N. BAHIA DE CADIZ1 2003031249947 25m-E1:10.03

PEREZ RAMÍREZ VICTOR C.N. CADIZ2 2003P00023221 50m-E1:08.56

CESPEDES MANSO PABLO CDAD.ALGECIRAS3 2002P01104091 25m-E1:06.12

DELGADO DIAZ SERGIO C.N. BAHIA DE CADIZ4 2002P00490226 25m-E1:05.04

RODRIGUEZ DEL CUVILLO J.M. C.N. SAN FERNANDO5 2001P00490211 50m-E1:07.35

LANZA GALAN ANDRES C.D.N. SANLUCAR6 2003P01158042 25m-E1:07.21

CONTRERAS CABANILLAS DIEGO CDAD.ALGECIRAS7 2004075923773 25m-E1:08.41

MARTIN PEÑALBA XABIER C.N. CADIZ8 2003P00023505 25m-E1:10.75
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 17:00H. COMIENZO-2ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
GONZALEZ VEGA ADRIAN DKV JEREZ1 2003P00467277 50m-E1:06.19

JIMENEZ VIDAL PABLO C.D.N. SANLUCAR2 2003049049905 50m-E1:05.89

YUS FERNANDEZ RODRIGO CDAD.ALGECIRAS3 2002075920795 50m-E1:01.95

GALLARDO JIMENEZ RICARDO C.N. CADIZ4 2001P00023211 50m-E59.05

ROJAS ROJAS YORMAN GABRIEL C.N. BAHIA DE CADIZ5 1998135099683 50m-E1:00.33

LEON-SALAS VALLEJO RAFAEL C.N. PORTUENSE6 2002P00438234 50m-E1:04.43

LOPEZ CORBALAN ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR7 2004P01158048 25m-E1:04.69

VILLALTA PACHECO JUAN C.N. TARIFA8 2002075911067 50m-E1:06.26

100 m. MARIPOSA FEMENINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
TORRES MUÑOZ MARIA C.N. SAN FERNANDO1 2001P00490219 50m-E1:22.74

HOYOS BLANCO AINHOA C.N. TARIFA2 2005077048894 25m-E1:20.69

CADIZ ACOSTA EVA CDAD.ALGECIRAS3 2003075911256 25m-E1:16.96

ACUÑA VALVERDE CARMEN C.N. BAHIA DE CADIZ4 2005P00722057 25m-E1:16.01

MURILLO BERNAL CRISTINA C.N. SAN FERNANDO5 2001P00490216 25m-E1:16.39

ROMERO MORENO LUCIA C.D.N. SANLUCAR6 2005048091721 25m-E1:19.78

FLOREZ ATIENZA MONTSERRAT C.N. BAHIA DE CADIZ7 2003077174604 25m-E1:20.77

VAZQUEZ PECCI ANDREA C.N. SAN FERNANDO8 2005045387288 25m-E1:23.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LOPEZ TOMAS JARA DKV JEREZ1 1996018061723 25m-E1:14.34

SOS COBOS ESTER C.N. CADIZ2 2004P00023309 25m-E1:12.65

BENITEZ ROMERO LAURA C.D.N. SANLUCAR3 2003020071986 25m-E1:08.94

ALONSO FLOR CELIA C.N. PORTUENSE4 2000045389438 50m-E1:05.80

GOMEZ GARCIA ALBA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2001032099709 25m-E1:05.95

BARRANCA ROMERO ELENA C.N. SAN FERNANDO6 2003P00490249 25m-E1:09.44

CARMONA MARIÑO MARTA C.N. PORTUENSE7 2003P00438213 50m-E1:14.39

RAMIREZ REDONDO AITANA C.N. BAHIA DE CADIZ8 2004077497273 50m-E1:16.16

4x100 LIBRE MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. LOS BARRIOS ABSO C.N. LOS BARRIOS3 ABSO2860 50m-E04:46.71

C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO4 ABSO2849 50m-E04:03.38

DKV JEREZ-2 ABSO DKV JEREZ5 ABSO2848 50m-E04:09.38
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE SÁBADO, 17:00H. COMIENZO-2ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
C.N. CADIZ-2 ABSO C.N. CADIZ2 ABSO2838 50m-E03:58.79

ABSO C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE3 ABSO2842 50m-E3:46.22

ABSO C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ4 ABSO2855 50m-E3:43.54

ABSO C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR5 ABSO2885 50m-E3:46.06

CDAD.ALGECIRAS-2 ABSO CDAD.ALGECIRAS6 ABSO2871 50m-E03:56.36

C.N. SAN ROQUE ABSO C.N. SAN ROQUE7 ABSO2876 50m-E04:01.59

4x200 LIBRE FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. SAN ROQUE-2 ABSO C.N. SAN ROQUE1 ABSO2823 50m-E11:06.59

CDAD.ALGECIRAS ABSO CDAD.ALGECIRAS2 ABSO2811 50m-E09:43.11

ABSO C.N. CADIZ C.N. CADIZ3 ABSO2785 50m-E9:36.19

C.N. BAHIA DE CADIZ-2 ABS C.N. BAHIA DE CADIZ4 ABSO2807 50m-E08:36.22

C.D.N. SANLUCAR-2 ABSO C.D.N. SANLUCAR5 ABSO2829 50m-E09:19.44

ABSO C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE6 ABSO2791 50m-E9:36.99

C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO7 ABSO2797 50m-E09:46.34
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE DOMINGO, 10:00H. COMIENZO-3ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

4x50 LIBRE MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
C.N. LOS BARRIOS ABSO C.N. LOS BARRIOS1 ABSO2860 50m-E02:12.74

C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO2 ABSO2853 50m-E01:49.22

CDAD.ALGECIRAS-2 ABSO CDAD.ALGECIRAS3 ABSO2875 50m-E01:47.84

ABSO C.D.N. SANLUCAR C.D.N. SANLUCAR4 ABSO2886 25m-E1:39.66

ABSO C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ5 ABSO2855 25m-E1:40.26

C.N. SAN ROQUE-3 ABSO C.N. SAN ROQUE6 ABSO2884 50m-E01:48.32

C.N. CADIZ-2 ABSO C.N. CADIZ7 ABSO2841 50m-E01:49.71

PREB C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE8 PREB2846 25m-E2:49.74

4x50 LIBRE FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ABSO C.N. TARIFA C.N. TARIFA1 ABSO2809 25m-E9:59:59.99

C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO2 ABSO2797 50m-E02:06.00

C.D.N. SANLUCAR ABSO C.D.N. SANLUCAR3 ABSO2825 50m-E02:01.15

ABSO C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ4 ABSO2803 25m-E1:50.00

C.N. CADIZ-2 ABSO C.N. CADIZ5 ABSO2788 50m-E02:00.34

CDAD.ALGECIRAS ABSO CDAD.ALGECIRAS6 ABSO2812 50m-E02:01.44

C.N. SAN ROQUE ABSO C.N. SAN ROQUE7 ABSO2819 50m-E02:10.11

ABSO C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE8 ABSO2794 25m-E9:59:59.99

400 m. ESTILOS MASCULINO31

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
CONTRERAS CABANILLAS DIEGO CDAD.ALGECIRAS3 2004075923773 25m-E5:33.91

GARCIA FLORIAN ROBERTO C.N. BAHIA DE CADIZ4 2005P00722062 25m-E5:30.70

GONZALEZ GUISADO MIGUEL ANGEL C.D.N. SANLUCAR5 2003P01158040 50m-E5:41.46

CORDOBA NAVAS ISRAEL C.N. SAN ROQUE6 2002076432976 50m-E5:44.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
LOPEZ CORBALAN ALEJANDRO C.D.N. SANLUCAR1 2004P01158048 25m-E5:22.97

ESCOBAR DURAN MANUEL C.N. BAHIA DE CADIZ2 2003P00490255 50m-E5:22.81

GONZALEZ RUIZ ESTEFANO C.D.N. SANLUCAR3 2002049340142 50m-E4:53.46

ALONSO FLOR JAIME C.N. PORTUENSE4 1997045385442 50m-E4:48.34

GONZALEZ MUÑOZ DANIEL C.N. BAHIA DE CADIZ5 2002P00722038 50m-E4:53.37

GONZALEZ VEGA ADRIAN DKV JEREZ6 2003P00467277 50m-E5:12.91

DESCALZO OCAÑA ALEJANDRO DKV JEREZ7 2003P00467229 25m-E5:21.57

CARMONA VENDOIRO RAFAEL C.N. BAHIA DE CADIZ8 2003031249947 25m-E5:28.53
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE DOMINGO, 10:00H. COMIENZO-3ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

800 m. LIBRE FEMENINO32

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PINO ALMAZAN MARTA C.N. PORTUENSE3 2005P00438236 25m-E11:18.04

VERANO PAREJO ADRIANA C.D.N. SANLUCAR4 2002049340110 25m-E10:35.37

LOPEZ GARCIA LUCIA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2005P00722059 25m-E10:46.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PONCE GALEA NATALIA C.N. SAN FERNANDO1 2004L00490046 25m-E10:24.63

ROMERO GALAN PATRICIA C.D.N. SANLUCAR2 2003P01158044 50m-E10:08.38

JIMENEZ RANGEL MARTA C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158041 25m-E9:47.33

PEINADO MORALES IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ4 1994049070141 50m-E9:21.63

RUIZ TOCINO ANA C.N. SAN FERNANDO5 2003077176437 25m-E9:33.02

GARCIA FLORIAN SONIA C.N. BAHIA DE CADIZ6 2005P00722074 50m-E9:59.97

SOS COBOS ESTER C.N. CADIZ7 2004P00023309 25m-E10:17.25

100 m. LIBRE MASCULINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CORTABITARTE RODRIGUEZ IÑAQUI C.N. CADIZ3 2003P00023225 25m-E1:06.46

RODRIGUEZ DAZA RAFAEL C.D.N. SANLUCAR4 2001049193926 25m-E1:05.55

GARCIA BRAVO PABLO C.N. SAN FERNANDO5 2002P00490262 50m-E1:07.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SANZ MACIAS ANTONIO JUAN C.N. SAN FERNANDO1 2004P00490272 25m-E1:05.18

BENITEZ ROMERO MANUEL C.D.N. SANLUCAR2 2001015443113 50m-E1:05.32

CORTES CORDOBA FERNANDO C.N. CADIZ3 2001P00023206 50m-E1:03.45

MUÑOZ MAESE ADRIAN CDAD.ALGECIRAS4 2002075910363 25m-E1:00.95

SORIANO SALCEDO JUAN CARLOS CDAD.ALGECIRAS5 2005075915887 25m-E1:01.20

ACUÑA VALVERDE JUAN CARLOS C.N. BAHIA DE CADIZ6 2002P00722039 25m-E1:02.22

TIJBOSCH ESCRIBANO ROBIN C.N. TARIFA7 2003076588051 25m-E1:04.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RODRIGUEZ VEGA JOSE ANTONIO C.D.N. SANLUCAR1 2002P01158032 25m-E59.73

MACLANDA BUSTO JUAN JOSE CDAD.ALGECIRAS2 2003075923573 25m-E59.64

JONES NOAH C.N. SAN ROQUE3 2001@00000273 25m-E58.86

TROYA ESPIGARES ALEJANDRO CDAD.ALGECIRAS4 2001075906751 25m-E58.29

GARCIA MARCHANTE AARON C.N. SAN FERNANDO5 2002049076864 50m-E1:00.15

CALDERON SANCHEZ PABLO C.N. CADIZ6 2003077174610 50m-E1:00.76

MORENO GUZMÁN JOAQUÍN C.N. TARIFA7 2002P01016010 50m-E1:01.27

RICO SOTO RICARDO DKV JEREZ8 2003032096048 25m-E59.98
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE DOMINGO, 10:00H. COMIENZO-3ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia
MUÑOZ SALGADO GONZALO C.D.N. SANLUCAR1 2001049047591 25m-E57.68

SOTO ARROYO IVAN C.N. BAHIA DE CADIZ2 2001L00467015 25m-E56.30

GARCIA LLAVES ALEJANDRO C.N. BAHIA DE CADIZ3 2002P00722028 50m-E55.71

CARMONA MARIÑO IVAN C.N. PORTUENSE4 1999P00438196 50m-E52.42

TAPIA COELLO MARIO C.N. SAN FERNANDO5 2001P00490212 50m-E54.80

VAN DER VENNET JEF C.N. SAN ROQUE6 20010EM211659 25m-E56.13

JIMENEZ VIDAL PABLO C.D.N. SANLUCAR7 2003049049905 50m-E59.14

POLO BOHORQUEZ ANTONIO DKV JEREZ8 2002P00467260 25m-E57.96

100 m. LIBRE FEMENINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ SALGADO LYDIA C.N. SAN FERNANDO2 2003P00490309 50m-E1:12.38

ESCALERA VELEZ ESPERANZA C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158037 25m-E1:10.96

MUÑOZ PARDEZA IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ4 2003P00530061 25m-E1:10.40

RAMIREZ RAMOS ELENA C.N. SAN FERNANDO5 1999044067197 25m-E1:10.72

HEBRERO LERMA INES C.N. CADIZ6 2006P00023526 25m-E1:11.23

BURRUECO REYERO NATALIA C.N. SAN ROQUE7 2006076646907 25m-E1:11.68

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
ENRIQUEZ DELGADO ISABELLA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2003P00722056 50m-E1:11.27

PELAYO HOYOS FELICIDAD C.N. TARIFA2 2002077049941 25m-E1:09.19

ARAGON REVUELTA IRENE C.N. CADIZ3 2001077173940 50m-E1:09.20

AGUILAR ROMERO LUCIA CDAD.ALGECIRAS4 2005075914198 25m-E1:04.27

NOVAS GARCIA JULIA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2003P00722089 50m-E1:09.14

RICOVERI VIVIAN C.N. TARIFA6 2005AA3746278 25m-E1:08.30

DIAZ BONORA VALENTINA C.N. SAN ROQUE7 2001053487732 25m-E1:10.26

MENAHOU DOUAE C.N. SAN ROQUE8 20060Y2068590 25m-E1:10.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CARMONA MARIÑO MARTA C.N. PORTUENSE1 2003P00438213 50m-E1:04.61

ZAMBRANO PEREZ LUZ ANA CDAD.ALGECIRAS2 200476587066X 50m-E1:02.98

DESCALZO OCAÑA MARIA DKV JEREZ3 2000P00467162 50m-E1:02.26

GOMEZ GARCIA ALBA C.N. BAHIA DE CADIZ4 2001032099709 50m-E59.99

SANCHEZ TORRES JULIA C.N. CADIZ5 1999P00023013 25m-E1:01.11

BENITEZ ROMERO LAURA C.D.N. SANLUCAR6 2003020071986 25m-E1:01.91

FERRON MARQUEZ ALEJANDRA C.N. LOS BARRIOS7 1999075911464 25m-E1:02.78

LOPEZ TOMAS JARA DKV JEREZ8 1996018061723 50m-E1:04.77

200 m. BRAZA MASCULINO35

FINAL
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE DOMINGO, 10:00H. COMIENZO-3ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
MATEO MACIAS NICOLAS C.N. SAN ROQUE2 2004015458623 50m-E3:12.73

HEBRERO LERMA RAUL C.N. CADIZ3 2001P00023213 25m-E3:02.13

SANCHEZ RIVERO MARCOS C.D.N. SANLUCAR4 2004049193237 25m-E2:48.89

BERNAL MOLINA ADRIAN C.N. SAN ROQUE5 2004076643275 50m-E3:07.69

CANTO SANCHEZ JAVIER C.N. LOS BARRIOS6 2003075911302 25m-E3:04.00

CARRION DEL FRESNO CARLOS C.N. SAN ROQUE7 2001015433954 25m-E3:07.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia
BASTON GALLARDO PABLO C.N. CADIZ1 2003077173644 50m-E2:45.36

SERRANO CABRERA ALEJANDRO C.N. BAHIA DE CADIZ2 2002P00490238 25m-E2:39.10

OCAÑA GONZALEZ ELOY C.D.N. SANLUCAR3 2002049190410 50m-E2:33.40

BAEZ PEREZ RICHARD C.N. BAHIA DE CADIZ4 2002076443199 50m-E2:29.95

ALONSO FLOR JAIME C.N. PORTUENSE5 1997045385442 50m-E2:30.63

SANCHEZ ALMELLONES PABLO CDAD.ALGECIRAS6 2002075909069 25m-E2:31.92

RUIZ HERNANDEZ PABLO MARIA C.N. CADIZ7 1997P00023313 25m-E2:39.11

TEJADA BERNAL PABLO C.D.N. SANLUCAR8 2003049191099 50m-E2:48.88

200 m. BRAZA FEMENINO36

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
DE DIEGO MORENO AINOA C.N. SAN FERNANDO3 2006L00490067 25m-E3:21.73

CHICANO MARTINEZ ANGELA C.N. PORTUENSE4 2002049889543 50m-E3:21.42

PINO ALMAZAN MARTA C.N. PORTUENSE5 2005P00438236 25m-E3:21.06

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BELTRÁN GUTIERREZ ANDREA C.N. CADIZ2 2003049568964 25m-E3:09.99

NAVAS GONZÁLEZ MARÍA CDAD.ALGECIRAS3 2003075914976 25m-E3:07.83

JIMENEZ HURTADO NEREIDA DKV JEREZ4 1999P00467196 25m-E3:03.53

ROMERO DOMENECH ANDREA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2004P00722048 50m-E3:09.16

FLOREZ ATIENZA MONTSERRAT C.N. BAHIA DE CADIZ6 2003077174604 50m-E3:13.91

CALVO BENITEZ ADRIANA C.D.N. SANLUCAR7 2003P01158036 50m-E3:15.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DIAZ BONORA FATIMA C.N. SAN ROQUE1 200453795775V 25m-E2:59.91

GONZALEZ CASTRO AINARA CDAD.ALGECIRAS2 2004P01104089 25m-E2:55.40

RUIZ MANGA MARIA JESUS C.D.N. SANLUCAR3 2003P01158045 25m-E2:51.42

ROSALES PAJARES NURIA C.N. SAN FERNANDO4 2003P00490308 50m-E2:54.06

PEINADO MORALES IRENE C.N. BAHIA DE CADIZ5 1994049070141 25m-E2:49.73

RODRIGUEZ SANCHEZ INMACULADA C.N. SAN FERNANDO6 2002P00490234 50m-E2:58.96

TORRES NAVARRO MARTA CDAD.ALGECIRAS7 2003075914005 25m-E2:56.67

FERRON MARQUEZ LAURA CDAD.ALGECIRAS8 2005075924191 25m-E3:02.40

50 m. MARIPOSA MASCULINO37
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE DOMINGO, 10:00H. COMIENZO-3ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
TIJBOSCH ESCRIBANO ROBIN C.N. TARIFA3 2003076588051 25m-E31.92

ARAGON REVUELTA ALVARO C.N. CADIZ4 2002P00530054 50m-E31.86

CIFREDO MARIN JESUS C.N. CADIZ5 2000076444641 25m-E31.65

LEVEQUE MARIN ANTONIO C.N. PORTUENSE6 2002P00438198 50m-E32.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RODRIGUEZ VEGA JOSE ANTONIO C.D.N. SANLUCAR1 2002P01158032 25m-E31.05

PEREZ RAMÍREZ VICTOR C.N. CADIZ2 2003P00023221 50m-E31.23

TROYA ESPIGARES ALEJANDRO CDAD.ALGECIRAS3 2001075906751 50m-E30.95

PEREA NUÑEZ FRANCISCO JAVIER C.N. SAN ROQUE4 1993075910668 25m-E30.11

GIL ALARCON OSCAR C.N. PORTUENSE5 2001P00438216 25m-E30.34

CARO GONZALEZ JESUS C.N. CADIZ6 2000P00023402 25m-E30.67

MARTIN PEÑALBA XABIER C.N. CADIZ7 2003P00023505 50m-E31.31

LANZA GALAN ANDRES C.D.N. SANLUCAR8 2003P01158042 50m-E31.37

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
JONES NOAH C.N. SAN ROQUE1 2001@00000273 25m-E29.48

LOPEZ CALVO BORJA C.N. SAN ROQUE2 1995076643070 25m-E28.87

GUERRERO VITAL DAVID C.D.N. SANLUCAR3 2001049044659 50m-E27.80

GALLARDO JIMENEZ RICARDO C.N. CADIZ4 2001P00023211 50m-E26.83

ROJAS ROJAS YORMAN GABRIEL C.N. BAHIA DE CADIZ5 1998135099683 25m-E26.57

RAMIREZ GOMEZ FRANCISCO JAVIER C.N. BAHIA DE CADIZ6 2001L00467024 25m-E28.44

LEON-SALAS VALLEJO RAFAEL C.N. PORTUENSE7 2002P00438234 25m-E29.20

RODRIGUEZ DEL CUVILLO J.M. C.N. SAN FERNANDO8 2001P00490211 50m-E29.88

50 m. MARIPOSA FEMENINO38

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ROCA RODRIGUEZ ANA C.N. TARIFA3 2002017490028 25m-E37.37

DIAZ BONORA VALENTINA C.N. SAN ROQUE4 2001053487732 25m-E36.37

GARCIA BELIZON MARIA C.N. SAN FERNANDO5 2004L00490051 25m-E36.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

QUEVEDO MARTINEZ JULIA CDAD.ALGECIRAS1 2005P01104094 25m-E35.00

ARANDA SUAREZ SILVIA C.N. TARIFA2 2001015459011 25m-E34.89

TORRES MUÑOZ MARIA C.N. SAN FERNANDO3 2001P00490219 50m-E34.84

ARAGON REVUELTA IRENE C.N. CADIZ4 2001077173940 50m-E34.08

BUENO GUZMAN CARMEN C.N. SAN ROQUE5 1999015458268 25m-E34.26

FERIA MERA AURORA C.N. SAN FERNANDO6 1998049563664 25m-E34.75

NOVAS GARCIA JULIA C.N. BAHIA DE CADIZ7 2003P00722089 50m-E35.21

ROMERO MORENO LUCIA C.D.N. SANLUCAR8 2005048091721 25m-E35.96
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE DOMINGO, 10:00H. COMIENZO-3ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia
BARRANCA ROMERO ELENA C.N. SAN FERNANDO1 2003P00490249 25m-E32.49

NAJARRO FERRON MARIA C.N. LOS BARRIOS2 1999075911363 50m-E32.28

CALLE DE LOS SANTOS MARTA C.N. CADIZ3 1998049073844 50m-E31.39

DE BORDONS GARCIA PALOMA C.N. BAHIA DE CADIZ4 1996076083899 25m-E28.24

ALONSO FLOR CELIA C.N. PORTUENSE5 2000045389438 25m-E30.41

ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. BAHIA DE CADIZ6 2001P00490220 25m-E31.25

FERRON MARQUEZ ALEJANDRA C.N. LOS BARRIOS7 1999075911464 50m-E32.39

CADIZ ACOSTA EVA CDAD.ALGECIRAS8 2003075911256 25m-E33.03

100 m. ESPALDA MASCULINO39

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
JARILLO PINEDA ALEJANDRO C.N. SAN ROQUE1 2004076643159 25m-E1:13.65

MENDOZA CANO CRISTIAN C.N. SAN FERNANDO2 2001P00490235 25m-E1:12.26

SÁNCHEZ GRANADO JUAN ANTONIO C.N. SAN ROQUE3 2002077203937 25m-E1:11.40

GONZALEZ GUISADO MIGUEL ANGEL C.D.N. SANLUCAR4 2003P01158040 50m-E1:12.59

ARAGON REVUELTA ALVARO C.N. CADIZ5 2002P00530054 50m-E1:13.38

RODRIGUEZ BENITEZ PABLO C.N. BAHIA DE CADIZ6 2005077173903 25m-E1:11.82

PASTOR LEON RAMON C.N. LOS BARRIOS7 2000076646344 25m-E1:13.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TRISTANCHO GONZALEZ ADRIAN C.N. SAN ROQUE1 2002009208246 25m-E1:09.17

MERINO RODRIGUEZ IKER C.N. PORTUENSE2 2003P00438223 50m-E1:10.81

CESAR GARCIA CARLOS C.N. PORTUENSE3 2004045389144 25m-E1:06.74

CESPEDES MANSO PABLO CDAD.ALGECIRAS4 2002P01104091 25m-E1:06.38

MORENO GUZMÁN JOAQUÍN C.N. TARIFA5 2002P01016010 25m-E1:06.38

GUTIERREZ RAMOS RUBEN CDAD.ALGECIRAS6 200477017295R 25m-E1:08.10

YERGA GUILLEN ALVARO DKV JEREZ7 2002P00467303 50m-E1:11.22

MURILLO BERNAL FRANCISCO C.N. SAN FERNANDO8 2004L00490054 25m-E1:09.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DELGADO DIAZ SERGIO C.N. BAHIA DE CADIZ1 2002P00490226 50m-E1:06.61

PEREZ VITAL RUBEN C.D.N. SANLUCAR2 2003049192269 25m-E1:03.39

YUS FERNANDEZ RODRIGO CDAD.ALGECIRAS3 2002075920795 25m-E1:00.56

GALLEGO OTERO MANUEL ALBERTO C.D.N. SANLUCAR4 1993049041120 25m-E57.02

ANGEL FERNANDEZ JAVIER C.N. SAN FERNANDO5 1997049077415 50m-E1:02.95

DE BORDONS GARCIA RAFAEL C.N. BAHIA DE CADIZ6 2000076651832 25m-E1:00.83

FLETHES MONTESINOS CARLOS C.N. CADIZ7 2001P00023209 25m-E1:03.88

MUÑOZ SALGADO GONZALO C.D.N. SANLUCAR8 2001049047591 25m-E1:04.27

100 m. ESPALDA FEMENINO40

FINAL
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE DOMINGO, 10:00H. COMIENZO-3ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia
ENRIQUEZ DELGADO ISABELLA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2003P00722056 50m-E1:22.42

HEBRERO LERMA INES C.N. CADIZ2 2006P00023526 25m-E1:19.69

PEINADO VIGO MARIA C.N. SAN FERNANDO3 2006P00490293 25m-E1:19.49

GILABERT PRIETO PAULA C.N. PORTUENSE4 1999P00438204 50m-E1:19.87

MENAHOU DOUAE C.N. SAN ROQUE5 20060Y2068590 25m-E1:17.93

RUIZ VEGA MARIA EUGENIA C.D.N. SANLUCAR6 2001049043433 50m-E1:21.82

TAMAYO DOMIGUEZ LUCIA DKV JEREZ7 2005P00467290 25m-E1:20.21

HOYOS BLANCO AINHOA C.N. TARIFA8 2005077048894 25m-E1:22.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARANDA SUAREZ SILVIA C.N. TARIFA1 2001015459011 25m-E1:15.31

ALVAREZ MUÑOZ AINHOA C.N. BAHIA DE CADIZ2 2001P00490220 50m-E1:16.70

MARTINEZ GIL SARA C.N. SAN FERNANDO3 2001P00490213 25m-E1:14.24

PEREZ PEREZ CLAUDIA C.N. PORTUENSE4 2003049620404 25m-E1:13.58

RAMIREZ RAMOS ELENA C.N. SAN FERNANDO5 1999044067197 50m-E1:15.87

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA CDAD.ALGECIRAS6 2001075907313 25m-E1:14.41

MONTANO MORENO FABIANA CDAD.ALGECIRAS7 2001Y1394754 50m-E1:17.05

QUEVEDO MARTINEZ JULIA CDAD.ALGECIRAS8 2005P01104094 50m-E1:18.53

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RAMIREZ GOMEZ ANGELA C.N. BAHIA DE CADIZ1 2004P00467239 50m-E1:15.30

GUERRERO MAESE ANDREA CDAD.ALGECIRAS2 2004P01104088 25m-E1:12.31

VERANO PAREJO LUCIA C.D.N. SANLUCAR3 2002049340109 25m-E1:11.16

RUIZ TOCINO ANA C.N. SAN FERNANDO4 2003077176437 50m-E1:08.98

GASTARDI FERNANDEZ ELENA C.N. BAHIA DE CADIZ5 2002P00530071 25m-E1:10.24

PEREZ RAMIREZ BLANCA C.N. CADIZ6 1996077394147 25m-E1:11.23

JIMENEZ RODRIGUEZ PAULA CDAD.ALGECIRAS7 2003075910906 25m-E1:13.06

DIAZ BARO ANGELA C.N. BAHIA DE CADIZ8 2004P00722049 50m-E1:15.45

4x100 ESTILOS MASCULINO41

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. LOS BARRIOS ABSO C.N. LOS BARRIOS3 ABSO2860 50m-E05:33.72

C.N. SAN ROQUE-2 ABSO C.N. SAN ROQUE4 ABSO2880 50m-E04:43.59

ALEV C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE5 ALEV2845 50m-E5:03.96

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DKV JEREZ ABSO DKV JEREZ2 ABSO2847 50m-E04:32.32

C.N. CADIZ-2 ABSO C.N. CADIZ3 ABSO2841 50m-E04:17.04

C.D.N. SANLUCAR-2 ABSO C.D.N. SANLUCAR4 ABSO2887 50m-E04:02.66

C.N. BAHIA DE CADIZ-2 ABS C.N. BAHIA DE CADIZ5 ABSO2859 50m-E04:06.15

CDAD.ALGECIRAS-2 ABSO CDAD.ALGECIRAS6 ABSO2875 50m-E04:19.90

C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO7 ABSO2853 50m-E04:35.61
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LISTAS DE SALIDA JORNADA DE DOMINGO, 10:00H. COMIENZO-3ªSESIÓN

GRAN FINAL PROVINCIAL ABSOLUTO CÁDIZ, 28-29/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

CADIZ

4x100 ESTILOS FEMENINO42

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DKV JEREZ ABSO DKV JEREZ1 ABSO2795 50m-E05:05.95

CDAD.ALGECIRAS ABSO CDAD.ALGECIRAS2 ABSO2812 50m-E04:51.17

C.D.N. SANLUCAR-2 ABSO C.D.N. SANLUCAR3 ABSO2829 50m-E04:47.94

ABSO C.N. BAHIA DE CADIZ C.N. BAHIA DE CADIZ4 ABSO2806 25m-E4:21.58

C.N. CADIZ-2 ABSO C.N. CADIZ5 ABSO2789 50m-E04:47.24

C.N. SAN FERNANDO ABSO C.N. SAN FERNANDO6 ABSO2797 50m-E04:47.97

ABSO C.N. PORTUENSE C.N. PORTUENSE7 ABSO2790 50m-E4:53.80

C.N. SAN ROQUE ABSO C.N. SAN ROQUE8 ABSO2822 50m-E05:20.37
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